__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 6/2023 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2/2023
Código registro TCE: 0CDED72D74B47BA46CA15B67F5D3F412E0B6C737
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: ULTRAMED CLINICA MEDICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 42.812.787/0001-36.
Valor total de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais).
Vigência: 26/03/2023 a 26/03/2024
OBJETO: Credenciamento de empresas para realização de exames de ultrassonografia móvel,
conforme descrições e condições anexo ao presente Edital, a fim de atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Matos Costa/SC, vinculado ao Processo Licitatório nº 9/2023 -
FMS, OU 2/2023 - Credenciamento.
Matos Costa, SC, 16 de março de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal